295/2024/47467) trattenute dallo scrivente Ufficio a scopo cautelativo nelle more dell’eventuale 

atto di pignoramento nei confronti dalla STI@ STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI 

INGEGNERIA E ARCHITETTURA;  

Articolo 3 Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 9.911,33 

(novemilanovecentoundici/33) a saldo della fattura n. 17 del 24/07/2024 (SDI 12623661667), 

emessa dalla STI@ STUDIO TECNICO ASSOCIATO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA 

(P.IVA/C.F. 02766470831), per l’espletamento dei servizi di ingegneria ed architettura correlati alla 

Direzione dei Lavori, misura e contabilità e CSE, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto